ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tư Nghĩa, ngày  18  tháng 10  năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC CỦA UBND HUYỆN TƯ NGHĨA

Tuần 43 (Từ ngày 19/10/2020 đến ngày 23/10/2020)

Thứ/ngày Nôị dung Chủ trì Điạ điểm CQCB Thành phần tham dư ̣

Hai

19/10

Sáng

8h00: Giao ban UBND

huyện.

Đ/c Vinh

Chủ tịch

P.Họp

số 1

Các

phòng, ban

dự họp

Các PCT UBND, Ủy viên

UBND huyện; VP, NV,

TTPTQĐ, BQLDA, VHTT.

Dự khai mạc Hội thi “Nhà

nông đua tài” năm 2020.

 TTVH

huyện

 Đ/c Quận PCT.

Chiều

Nghe các cơ quan, đơn vị báo

cáo tiến độ xây dựng, sửa

chữa, giải ngân các dự án,

công trình: đường, KDC,

trường lớp học trên địa bàn.

Đ/c Vinh

Chủ tịch

P.Họp

số 1

BQLDA,

TCKH

TTHU, TTHĐND, các PCT,

BLQDA, KTHT, TNMT,

TTPTQĐ, GDĐT, TCKH, VP,

NNPTNT.

Dự làm việc với UBND xã

Nghĩa Kỳ.

 UBND xã

N.Kỳ

 Đ/c ThanhPCT(xe đ/c Phương)

Ba

20/10

 Sáng
8h30: Dự lễ thông xe kỹ thuật

cầu Cổ Lũy.

 Cầu Cổ

Lũy

  Đ/c Vinh CT (xe đ/c Trung).

Chiều

Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ

tỉnh lần thứ XX (Từ ngày 20-

22/10/2020).

 NVHLĐ

tỉnh

 CT, các PCT UBND huyện (xe

đ/c Trung, đ/c Phương, đ/c

Lâm).

Tư

21/10

Sáng
Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ

tỉnh (cả ngày).

 NVHLĐ

tỉnh

 CT, các PCT UBND huyện (xe

đ/c Trung, đ/c Phương, đ/c

Lâm).

Chiều

Năm

22/10

Sáng
Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ

tỉnh (cả ngày).

 NVHLĐ

tỉnh

 CT, các PCT UBND huyện (xe

đ/c Trung, đ/c Phương, đ/c

Lâm).

Chiều

Sáu

23/10
Sáng

Tiếp công dân định kỳ. Đ/c Vinh

Chủ tịch

P.Họp

số 1

 Theo giấy mời.

7h30: Hội nghị triển khai văn

bản Luật.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

H.Trường

TTBDCT

TP Theo giấy mời.

8h00: Kiểm tra tiến độ giải

quyết tồn tại hồ sơ lập dự án

và TK BVTC dự án KDC

đường trục chính phía Tây TT

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

P.Họp

số 2

BQLDA BQLDA, TVTK, GS, VP.

2

Nơi nhận:
- TTHU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQ, các hội đoàn thể huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;
- Công an, Ban CHQS huyện;

- Chánh, PCVP huyện;

- Đảng uỷ, UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, VXTr.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Văn Trinh

Chiều

Thông qua kế hoạch đầu tư

công trung hạn.

Đ/c Vinh

Chủ tịch

P.Họp

số 1

TCKH TTHU, TTHĐND, các PCT,

BQLDA, KTHT, TTPTQĐ,

TNMT, VP, GD, TCKH, NN.